Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

,,

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº. 020/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 018/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2023

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

EMMANUELLE EVANGELISTA

CNPJ: 49.115.993/0001-36

Endereço:
Rua Doutor Alvaro Camargos, São João Batista, Belo Horizonte/MG,
CEP 31515-232, 1266, apto 301

OBJETO

Contratação da cantora “Manu Rosa” como atração das festividades do
carnaval de 2023, a ser realizado no dia 20/02/2023.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

02.05.030-13.391.0247.2067-3.3.90.39.00

VALOR

                                         R$ 10.000,00 (dez mil reais)

VIGÊNCIA

13/02/2023 A 21/02/2023

PUBLICADO EM

13/02/2023

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br